



Detalj fra Kragerø

Åpningsbulletin

Side	Innhold
2	Velkommen til ny NM finale, Kragerø BK v/Stig og Torgeir
3	Ordføreren ønsker velkommen til vakre Kragerø
4	Vi vil gjerne skrive om deg
5	Telemark
6	Kvalifiserte par
8	Mot mesterne
9	NM par – antall titler
10	Presseprisen – turneringens beste spill
11	Regler for bruk av skjermer
14	Årets favoritter
15	Vinnerne de siste 20 årene
16	Vinner av presseprisen 2020
17	Stemningsbilder fra Kragerø i dag
18	Program

Velkommen til ny NM-finale, til parfinalen 2024.

Dette er tredje gang på fem år at Kragerø BK arrangerer NM-finale på Kragerø Resort. Det begynte med parfinale i 2020, i pandemiperioden, og fortsatte i 2022 med lagfinale.

Pandemifinalen var ganske så strevsom med klare regler for bruk av Antiback både tilpersonlig bruk og til bla. rengjøring av spillebordet. 2020-finalen var finalen da alle hadde sine ganske bestemte og forhåndsdefinerte oppgaver ved bordene, men med velvilje fra alle spillerne gikk dette uten problemer. Pandemi og Antiback er historie og vi ser fram til en forhåpentligvis normal finale.

Vi vil derfor gratulere alle med kvalifiseringen og ønsker alle velkommen til en ny finale her i flotte omgivelser på Kragerø Resort.

En spesiell hilsen går til Hartvigsen-Kvam som blei Norgesmestere her i 2020 og til Kristoffersen-Bogø som vant gull her med Studentenes BK 3 i 2022.

Spillelokalene tilfredsstillter alle krav. Kaffe, te m.m. er satt fram i gangen mellom og utenfor salene. Måltidene skal inntas i restauranten i samme etasje som finalen foregår.

Avslutningsvis vil vi takke Markus Bruno, Vegar Næss og Elisabeth Groseth for at de stiller opp når vi ber om deres assistanse. Takk også til Kragerø Resort for deres hjelp.

Ikke minst en stor takk til sponsorene, til dem som alltid har fulgt oss og til de nye.

Norsk Bridgeforbund takkes for støtte og for å ha løst floker vi ikke hadde klart alene. Per Nordland skal takkes for at alt materiell, som kortstokker, bord, skjermer m.m. er på plass i riktig antall til riktig tid.

Nok en gang; lykke til i finalen, måtte de beste vinne.

Stig og Torgeir



Velkommen til vakre Kragerø!

Jeg ønsker dere lykke til med NM i de vakre omgivelsene som utgjør Kragerøs store skjærgård.

Skjærgården gir i sommerhalvåret rekreasjon, sinnsro og naturopplevelser til flere titalls tusen sommergjester, og jeg håper deltakerne i NM finner ro og konsentrasjon gjennom mesterskapet.

Ordføreren vil på det varmeste anbefale å prøve badstua med utsikt over byen, og håper dere får tid til å nyte de øvrige utmerkede fasilitetene på Kragerø Spa og resort.

Break a leg!



Lykke til!

Med vennlig hilsen

Charlotte Therkelsen

Ordfører

Politisk virksomhet

Kragerø kommune

Mobiltelefon: 92064797

www.kragero.kommune.no



Kragerø - Perlen blant
kystbyene

Edvard Munch

Vi vil gjerne skrive om deg – eller noen av de andre!

Bulletinene her under NM vil selvsagt prøve å fange opp mye av spillene. Men det blir jo lite bridge uten bridgespillere. Så derfor vil vi gjerne ta med presentasjoner og historier om dere NM bridgespillere.

Så ikke gå å rug på en god fortelling – kom og del den med oss. Så lover vi å ta tak i den og fremstille den på best mulig måte.

Skulle vi få lite med henvendelser – så er vi ikke helt rådville. Da må vi starte jakten selv. Så alle deltakere er med dette advart, det kan være en journalist på jakt etter deg når du minst venter det. Og vi håper at dere med denne lille «advarselen» er klare til å avse et par minutter til oss.



WE WANT YOU



**SKAGERRAK
SPAREBANK**

Telemark

Av: Vegar Næss

Vi er i Telemark, et fylke som strekker seg fra Hardangervidda og Gaustatoppen i nord til skjærgården med Jomfruland i syd. Og med masse spennende imellom.



I «gamle dager» var bridgen i Telemark inndelt i to kretser, det kunne være en dagsreise å komme seg fra den ene enden av fylket til den andre, så det var naturlig. I dag er det kun én krets, NBF Telemark.

Som de fleste andre steder var det på slutten av 30-tallet at bridgen slo seg opp og frem i fylket. Og aktiviteten var stor under verdenskrigen og etterpå. Da mine foreldre ble født på Rjukan på 30-tallet var det minst 3 bridgeklubber der, og alle mine besteforeldre spilte bridge. I dag er det ingen klubber igjen, i alle fall ikke tilknyttet NBF. De siste spor er fra valgkomitéen i kretsen etter sammenslåingen i 1999. Dette er dessverre trenden i alle kretsene i Norge 😞

Men i både Seljord og Rauland der nord i fylket er det klubber med liv i! Rauland BK er faktisk den nest største klubben i fylket.

I midt-Telemark er det klubber både i Kviteseid, Lunde, Bø (Midt-Telemark BK) og Notodden.

Men det er i sør at aktiviteten er størst, her ligger Skien BK, KGB Klyve Gulset BK (som er fylkets største klubb), Brevik og Kragerø.

NBF Telemark har pr. dato 361 medlemmer, hvorav 6 juniorer og 38 I-medlemmer.

Den største bedriften er det to jenter som har stått for, Thea Indrebø og Ida Øberg kom hjem fra U26W-VM i 2019 med gullmedaljer både i par og lag. Dobbelte verdensmestere!!



Kvalifiserte par

Finn Brandsnes - Sam Inge Høyland, NBF Oslo
Jonny Hansen - Atle Sæterdal, NBF Oslo
Stig Henning Dybdahl - Joakim Johansen, NBF Østfold og Follo
Arve Farstad - Terje Garseg, NBF Østfold og Follo
Per-Ove Grime - Cato Sundeng, NBF Romerike og Glåmdal
Helge Berg - Sigurd Frydenlund, NBF Romerike og Glåmdal
Erik Berg - Kåre Bogø, NBF Hedmark og Oppland
Ove Andersbakken - Gisle Bakken, NBF Hedmark og Oppland
Frank Foss - Jo-Gaute Åsgård, NBF Østerdal
Torkild Hagen - Aron Thorfinnsson, NBF Buskerud
Tom Johansen - Lasse Aaseng, NBF Vestfold
Knut Kjærnsrød - Per Bryde Sundseth, NBF Vestfold
Odd A. Frydenberg - Johnny Holmbakken, NBF Vestfold
Jarle Bogen - Liv Strøm, NBF Vestfold
Harald Berre Skjæran - Kenneth Syversen, NBF Vestfold
André Øberg - Unni Øberg, NBF Telemark
Harald Agersen - Reidar Olsen, NBF Telemark
Virginia Chediak - Ranja Sivertsvik, Kragerø BK
Frode Ausland - Roar Laingen, Kragerø BK
Geir Atle Toft - Stein Arne Heia, NBF Aust-Agder
Geir Brekka - Øyvind Saur, NBF Vest-Agder
Karl Christian Baumann - Nils Kvangraven, NBF Vest-Agder
Katja Nilsen - Helge Stornes, NBF Vest-Agder
Fred Arne Moen - Jan Erik Olsen, NBF Rogaland
Paul Bang - Hallstein Ofstad, NBF Rogaland
Espen Anfinen - Erik Eliassen, NBF Rogaland
Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter, NBF Haugaland
Helge Svendsen - Roger Træet, NBF Haugaland
Jim Høyland - Bjarte Midttveit, NBF Hordaland
Tor Bakke - Sven-Olai Høyland, NBF Hordaland
Jonny Gjerde - Willy Myhre, NBF Sogn og Fjordane
Arve Glomnes - Kristian Vik, NBF Sogn og Fjordane
Robert Hæreid - Kåre Kvamsdal, NBF Sogn og Fjordane
Jon Terje Storstein - Tommy Skodje, NBF Møre og Romsdal
Arild Gjelstenli - Håkon Strandabø, NBF Møre og Romsdal
Arnt Ola Løhre - Svein Ingar Sæther, NBF Sør-Trøndelag
Lars Arthur Johansen - Christer Kristoffersen, NBF Midt-Trøndelag
Robert Althe - John Saur, NBF Nord-Trøndelag



**SKAGERRAK
SPAREBANK**



Telemark
FYLKESKOMMUNE

Geir Enge - Dagfinn Myhre, NBF Nord-Trøndelag
Anne Irene Bogen - Håkon Bogen, NBF Helgeland
Svein Gunnar Karlberg - Viggo Schytte, NBF Helgeland
Martinus Birkelund - Norman Birkelund, NBF Helgeland
Raymond Jensen - Idar Lyngen, NBF Salten
Dagfinn Kristiansen - Paal Risnes, NBF Lofoten og Vesterålen
Stian André Evenstad - Espen Larsen, NBF Troms og Ofoten
Pål Eirik Jenssen - Jonny Reinholdtsen, NBF Troms og Ofoten
Alf Ole Berglund - Tor Inge Karlstad, NBF Vest-Finnmark
Lars Magne Hansen - Stein Kyrre Paulsen, NBF Øst-Finnmark

Nicolai Heiberg-Evenstad - Markus Lund, Sørreisa BK/Heimdal BK
Sigurd Evjen - Vidar Smith, Vikersund BK
Finn Brentebraaten - Arild Årnot, Hen BK
Anders Fodstad - Gunnar Nordby, Oslo BK/Torpa og Snertingdal BK
Espen C. Fasting - Asbjørn Kindsbekken, Holmestrand BK/Sunndalsøra BK
Stein Bjerksset - Per Haltbrekken, Berkåk BK/Lundamo BK



PALLA PHARMA



aktiv.

Mot mesterne

Tom Johansen og Lasse Aaseng var suverene vinnere av KM par i Vestfold, og vant med hele 70,51% score. De er derfor naturligvis våre favoritter i finalen.

Desto mer gøy var det for bulletin-redaktøren å få til et godt spill mot dem 😊



Meldingene gikk:

S	V	N	Ø
Lasse Aaseng	Bulletinred	Tom Johansen	makker
3 ru	pass	pass	X
pass	3 NT	pass	pass
pass			

De fleste spilte naturligvis hjerterkontrakter Ø/V, men 3 NT var ikke sjanseløs! I alle fall ikke på min hånd 😊

Tom har sett sperremeldingene til Lasse før, og kan se at ruter ut gir bort i alle fall ett stikk. Så han spilte naturlig ut kløver konge, som han fikk beholde. Og gikk så i tenkeboks. Sett fra hans side er nå poenget å få inn Lasse og få spilt ruter eller kløver gjennom, men hvor kan den eventuelle innkomsten være?

Tom prøver en hjerter, den stikker jeg med esset og spiller spar til knekten som står, og spar konge som Tom stikker med esset, og han spiller en ny spar til bordet. Nå har Lasse vist 3 spar, 1 hjerter og 1 kløver, med 7-korts ruter har han bare ett kort igjen ved siden av ruterne. Jeg tar for det siste spar-stykket som Lasse kaster en ruter på, og spiller kløver til esset. Lasse kaster en ny ruter, og med mindre han hadde 8 rutere opprinnelig, så har han en hjerter til. En hjerter til kongen feller damen og jeg kan claime 10 stikk 😊

Det ga +7, bare slått av dem som fikk spille mot 5 ruter dobbelt med 4 bet. Bare ett par til var i 3 NT (på Østs hånd med 2 bet), resten var i 4 hjerter med 8-10 stikk.

NM par – antall titler

8 titler

Geir Helgemo

7 titler

Tor Helness

4 titler

Ranik Halle

3 titler

Erik Høie, Gunnar Johansen, Harald Nordby, Håkon Kippe, Jo-Arne Ovesen, Louis André Strøm, Nils Kvangraven, Per Breck, Reidar Lien, Rolf Melby, Sam Inge Høyland, Terje Lie, Tor Eivind Grude

2 titler

Bjørn Larsen, Christian Bakke, Einar Bø, Espen Kvam, Ivar Dæhlin, Jens Magnussen, Jon-Egil Furunes, Jon Aabye, Jonny Rasmussen, Lasse Aaseng, Leif Christiansen, Leif-Erik Stabell, Odd Larsson, Otto E. Bolseth, Per Erik Austberg, Per Løwe, Robert Larssen, Terje Pedersen, Tom Anders Høiland, Torbjørn Andvik, Tore Jensen

1 tittel

Alf E. Andersen, Alf P. Pettersen, Alfred Maalø, Arve Farstad, Bjørn Bentzen, Bjørnar Halderaker, Boye Brogeland, Baard Olav Aasan, Egil Feby, Eilif Andersen, Erik Syvertsen, Eskil Monrad Hagen, Finn Brandsnes, Frithjof Sverre, Frode Nybo, Gunnar Haugen, Hallgeir Hartvigsen, Helge Mæsel, Henning Riise, Ivar Berg, Iver Andresen, Jim Høyland, John Knudsen, Jon A. Støvneng, Jon Sveindal, Knut Koppang, Knut Skaug, Kåre Bogø, Kåre Kristiansen, Lars Arthur Johansen, Leif Falck-Pedersen, Leif Salterød, Louis Vegsund, Magne Paul Søvik, Odin S. Svendsen, Otto Jensen, Ove Fyllingslid, Per Arne Flått, Per Finnfold, Per Johnsen, Peter Marstrander, Reidar Arnøy, Roald Mæsel, Roar Voll, Roar Aasen, Rolf Karila, Stian Andersen, Svein Hj. Andreassen, Sven-Olai Høyland, Tor Bakke, Tor Ivar Bang, Torolf Worsøe, Trygve Sommerfelt, Ulf Tundal, Øystein Jensen, Øyvind Saur

Understrekede spillere skal spille årets finale og kan klatre på listen 😊



SKAGERRAK SPAREBANK

Presseprisen – turneringens beste spill

Som vanlig skal det kåres parfinalens beste spill. Kom til bulletin-redaksjonen og fortell om ditt, makkers eller motstandernes spill, eller send en mail til bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no 😊

Den som har spilt det beste (mot-)spillet i løpet av disse dagene mottar kr. 3.000,- og den som er skribent mottar kr. 1.500,-.



Pallen fra sist vi var i Kragerø

1. Hallgeir Hartvigsen - Espen Kvam NBF Møre og Romsdal
2. Harald Eide - Lars Eide NBF Hedmark og Oppland
3. Stein Stalte - Espen Torp NBF Lofoten og Vesterålen

Regler for bruk av skjermer

Dette reglementet er en direkte oversettelse av European Bridge League skjermreglement og vil bli forsøkt oppdatert med jevne mellomrom. I tvilstilfeller er det alltid EBL publiserte versjon «EBL Regulations for Bidding Boxes, Bridgemates, and Screens» som gjelder.

Merk at med skjermer skal alle meldinger alerteres fram til 7NT – også pass/dbl/rdbl. Regler for annonsering gjelder. Både annonsering og alertering bør fortrinnsvis foregå skriftlig for å unngå at informasjon tilflyter den andre siden av skjermen. Dette gjelder også når TL er tilkalt for å rette opp en uregelmessighet. Merk at skjermkameraten ikke skal påtale en tenkepause.

A. Beskrivelse av betjening og bruk av meldebokser

Spillerne i nord og øst sitter på samme side av skjermen gjennom hele turneringen. Sekvensen er slik: Nord plasserer spillet på meldebrettet. Skjermluken lukkes (og forblir lukket gjennom hele meldeperioden) slik at meldebrettet akkurat kan passere under. Spillerne tar opp kortene fra mappen, og meldebrettet skyves under luken til siden med Giver.

Meldinger blir avgitt med bruk av meldebokser. Spilleren plasserer den valgte melding på meldebrettet, som bare skal være synlig på spillerens side av skjermen. En spillers første melding skal tangere den ytterste venstre delen av spillerens eget segment på meldebrettet, med videre meldinger overlappende jevnt og likt mot høyre. Alle meldinger skal være i kontakt med ytterste del av skjermbrettet mot spilleren og ligge delvis overlappende forrige melding. Spillere skal gjøre alt de kan for at disse handlingene blir så lydløse som mulig. Brudd på korrekt prosedyre vil kunne medføre prosedyrestraff

Med skjermer i bruk er en melding avgitt når den er plassert på meldebrettet og sluppet. En spiller som fjerner ett eller flere av sine meldekort fra brettet i en bevegelse som antyder pass betraktes å ha avgitt en pass.

Etter at to spillere på samme side av skjermen har avgitt deres meldinger, skal Nord eller Syd (avhengig av siden på skjermen) skyve meldebrettet under skjermen slik at det bare blir synlig på andre side av skjermen. De vil så avgi sine meldinger på samme måte, og meldebrettet skyves tilbake igjen. Denne prosedyren gjentas inntil meldingsforløpet er avsluttet. Det er hensiktsmessig at spillerne varierer tempoet tilfeldig når de returnerer meldebrettet under skjermen.

Begge sider er ansvarlig for at hele meldingsforløpet er synlig på hver side av skjermen.

Etter at alle fire spillere har hatt muligheten til å studere meldingsforløpet (likestilt med muligheten til å få meldingsforløpet gjentatt) skal spillerne sette meldekortene tilbake i deres respektive meldebokser.

Nå skal antatt blindemann eller spillerfører fjerne meldebrettet fra bordet og legge mappen tilbake midt på bordet.

Åpningsutspillet må gjøres før skjermluken åpnes, og bare spillefører eller blindemann kan åpne skjermluken eller be om at denne åpnes. Når spillet er avsluttet, plasseres meldebrettet tilbake på bordet.

Etter at et lovlig åpningsutspill er gjort med fremsiden opp, skal skjermluken åpnes slik at alle spillere kan se blindemanns kort og kortene spilt til hvert stikk. Om en motspiller viser et kort og spillefører, på grunn av skjermen, ikke ser det, kan blindemann gjøre bordet oppmerksom på uregelmessigheten.

Uansett om det er et utspill eller at man følger farge, så skal spillerne gjøre det på samme måte. Kortene til et avsluttet stikk må alltid bli lagt på bordet i samme retning, vertikalt eller horisontalt i henhold til §65, for å avgjøre om et stikk er vunnet eller tapt, og i lik avstand fra forrige kort. Brudd på korrekt prosedyre vil kunne medføre prosedyrestraff.

B. Alertering og forklaring

- a) En spiller som avgir en melding som skal alerteres i henhold til Turneringsreglementet må gjøre sin skjermkamerat oppmerksom på alerten, og makker må avgi en alert på sin side av skjermen når meldebrettet skyves under. Alerten avgis ved å plassere alert-lappen i klart synlig posisjon for skjermkameraten. Det er god kutyme av motstanderen å gi til kjenne at han er oppmerksom på alerten på et eller annet vis.
- b) På et hvilket som helst tidspunkt under meldingsforløpet kan en spiller skriftlig be om en fullstendig forklaring på en av motpartens meldinger. Svaret skal også være skriftlig.
- c) Helt fra meldeperioden starter til spillet er over skal hver spiller bare motta informasjon fra spilleren på sin side av skjermen om betydningen av meldinger og forklaringer. Spørsmål under spill av kortene bør gis skriftlig med skjermluken lukket. Skjermluken åpnes igjen etter at spilleren har fått svar. Turneringslederen kan derfor ikke gjøre undersøkelser på vegne av en spiller på den andre siden av skjermen under meldeperioden eller spillet.

C. Endring av korrigeringer når skjerner er i bruk

- a) En uregelmessighet som er sendt gjennom skjermen faller inn under de normale lovene, men med følgende endringer:
 - i) en melding som ikke er tillatt – se §35 – må korrigeres
 - ii) om en spiller krenker lovene og, utilsiktet (ellers kan §72C komme til bruk), uregelmessigheten er sendt gjennom luken av skjermkameraten, har sistnevnte akseptert handlingen for sin side i situasjoner hvor lovene tillater den venstre motspilleren å akseptere uregelmessigheten.
- b) Før en uregelmessighet er sendt gjennom luken skal spilleren som begikk uregelmessigheten eller hans skjermkamerat tilkalle TL. Meldinger som ikke er tillatt skal ikke aksepteres, og skal rettes opp uten andre rettelser (men se i.(ii) over); alle andre uregelmessigheter skal rettes opp og TL skal sørge for at bare den lovlige meldingen blir sendt gjennom luken. Ingen spiller på den andre siden av skjermen skal bli gjort oppmerksom på hva som har skjedd om ikke fullbyrdelse av loven krever dette.

- c) Skjermkameraten bør prøve å hindre et åpningsutspill utenfor tur. Alle åpningsutspill utenfor tur skal trekkes tilbake uten andre korrigeringer så lenge luken ikke er åpnet. I andre tilfeller:
- i) når luken har blitt åpnet uten feil fra spilleføres side (og den andre motspilleren ikke har spilt ut med billedsiden opp) gjelder §54.
 - ii) når spilleføres side har åpnet luken er utspillet akseptert. Den antatte spilleføreren blir den aktuelle spilleføreren (se §54B1 og §54B2). §72C kan komme i betraktning.
 - iii) når to åpningsutspill er spilt med framsiden opp er det feilaktige utspillet et stort straffekort.
 - iv) et kort vist med framsiden opp fra spilleføres side faller under §48.
- d) Når en melding som skal alerteres er avgitt, se punkt B. over.
- e) Når en spiller bruker mer enn normal tid til å avgi sin melding, er det ikke et brudd på lovene om spilleren selv påpeker bruddet i tempo. Skjermkameraten, derimot, skal ikke gjøre det.
- f) Om en spiller på siden av skjermen som mottar meldebrettet anslår at det har vært et brudd i tempo og det derved kan ha vært formidlet uautorisert informasjon, bør han, under §16B2, tilkalle TL. Han kan gjøre dette på et hvilket som helst tidspunkt før åpningsutspillet er gjort og skjermen åpnet.
- g) Ved å ikke gjøre som i (f) kan TL bli overbevist om at det er makker som påpekte bruddet i tempoet. Om det skjer kan TL dømme at det ikke var noen forsinkelse og med det ikke noen urettmessig informasjon. En forsinkelse i sending av meldebrettet på opptil 20 sekunder er normalt ikke ansett som signifikant.
- h) Hvis derimot spillerne ikke har variert tempoet i sending av meldebrettet som beskrevet i punkt A, fjerde avsnitt, så kan en forsinkelse på mindre enn 20 sekunder anses som signifikant.



Årets favoritter



Stian André Evenstad – Espen Larsen

Etter en uhøytidelig avstemming på Facebridge blir Evenstad / Larsen utnevnt til favoritter til å vinne årets parfinale.

Skulle de vinne blir det første gang for begge 😊 Men de har vært favoritter tidligere!

Lars Arthur Johansen og Christer Kristoffersen er nestfavoritter, foran de to siste års juniormestere Nicolai Heiberg Evenstad og Markus Lund.

Nærmest kommer Tom Johansen / Lasse Aaseng og Erik Berg / Kåre Bogø.



Telemark
FYLKESKOMMUNE



PALLA PHARMA

Vinnerne de siste 20 årene

2004 Tor Ivar Bang - Eskil Monrad Hagen, Akademisk BK

2005 Tom Anders Høiland - Nils Kåre Kvangraven, NBF Vest-Agder

2006 Geir Helgemo - Tor Helness, NBF Oslo

2007 Geir Helgemo - Tor Helness, NBF Oslo

2008 Håkon Kippe - Baard Olav Aasan, NBF Midt-Trøndelag

2009 Tor Bakke - Jim Høyland, NBF Hordaland

2010 Ivar Berg - Håkon Kippe, NBF Midt-Trøndelag

2011 Bjørnar Halderaker - Jo-Arne Ovesen, Ski BK

2012 Nils Kvangraven - Terje Lie, NBF Møre og Romsdal

2013 Nils Kvangraven - Terje Lie, NBF Møre og Romsdal

2014 Tor Eivind Grude - Håkon Kippe, NBF Midt-Trøndelag

2015 Finn Brandsnes - Jo-Arne Ovesen, NBF Oslo

2016 Øyvind Saur - Jon Aabye, NBF Buskerud

2017 Tor Eivind Grude - Lars Arthur Johansen, NBF Midt-Trøndelag

2018 Alf E. Andersen - Stian Andersen, NBF Hedmark og Oppland

2019 Sam Inge Høyland - Jo-Arne Ovesen, TopBridge BC

2020 Hallgeir Hartvigsen - Espen Kvam, NBF Møre og Romsdal

2021 Christian Bakke - Tor Eivind Grude, Bergen Akademiske BK/Sømna BK

2022 Geir Helgemo - Kåre Bogø, Heimdal BK/Studentenes BK

2023 Boye Brogeland - Christian Bakke, Flekkefjord BK/Bergen Akademiske BK



Fjorårets vinnere er på tur i orienten i år!

Vinner av presseprisen parfinalen 2020: Lyspunkt i en tung periode

Av: Are Nesdal

109	92	
Nord	K10853	
Alle	Q104	
	AQJ	
1043		6
J42		AQ96
J632		K98
1073		K9652
	AKQJ875	
	7	
	A75	
	84	



Gjermund Rekstad Vi

traff ikke med alt i dag, men her synes jeg makker Gjermund var briljant. I oppgjøret mot Høyland-Ovesen var motparten kommet i 4spar etter en sekvens som hadde indikert sleminteresse. Underveis hadde Gjermund fått doblet 4hj (cuebid) med AQ96 for utspillet.

Hjerter 2 kom ut til liten, dame og sjuer og Gjermund returnerte sin single trumf. Spillefører tok nå kløverfinessen og som ble elegant dukket. Sam Inge Høyland spilte nå hjerter til trumf til hånda og tok ut trumfen.

Etter et par æresrunder trumf tok spillefører en ny kløverfinesse. Denne ble IKKE lasjert og Gjermund spilte nå hjerter ess som holdt ute bordet. Plutselig hadde spillefører fått et rutervalg for å vinne kontrakten. På ruter mot bordet valgte han feil og en ny ruter tilbake sikret beita.

Fire par gikk en beit i 6 spar og delte dermed toppen med Gjermund som tok en beit i fire spar. Hadde spillefører gjort riktig rutervalg på slutten for ti stikk hadde det gitt oss +10. En beit ga +18!



Stemningsbilder fra Kragerø i dag



Program

Fredag

Åpning	09:15		
Runde 1	09:30	09:55	
Runde 2	09:55	10:20	
Runde 3	10:20	10:45	
Runde 4	10:45	11:10	00:10
Runde 5	11:20	11:45	
Runde 6	11:45	12:10	
Runde 7	12:10	12:35	
Runde 8	12:35	13:00	00:10
Runde 9	13:10	13:35	
Runde 10	13:35	14:10	
Runde 11	14:00	14:25	

Lunsj

Runde 12	15:15	15:40	
Runde 13	14:40	16:05	
Runde 14	16:05	16:30	
Runde 15	16:30	16:55	00:10
Runde 16	17:05	17:30	
Runde 17	17:30	17:55	
Runde 18	17:55	18:20	00:10
Runde 19	18:30	18:55	
Runde 20	18:55	19:20	
Runde 21	19:20	19:45	

Middag 20:30



**SKAGERRAK
SPAREBANK**

Søndag

Runde 44	09:00	09:25	
Runde 45	09:25	09:50	
Runde 46	09:50	10:15	
Runde 47	10:15	10:40	
Runde 48	10:40	11:05	00:10
Runde 49	11:15	11:40	
Runde 50	11:40	12:05	
Runde 51	12:05	12:30	
Runde 52	12:30	12:55	
Runde 53	12:55	13:20	

Premieutd. 13:45

Lunsj 14:00

Lørdag

Runde 22	09:00	09:25	
Runde 23	09:25	09:50	
Runde 24	09:50	10:15	
Runde 25	10:15	10:40	
Runde 26	10:40	11:05	00:10
Runde 27	11:15	11:40	
Runde 28	11:40	12:05	
Runde 29	12:05	12:30	
Runde 30	12:30	12:55	00:10
Runde 31	13:05	13:30	
Runde 32	13:30	13:55	
Runde 33	13:55	14:20	

Lunsj

Runde 34	15:10	15:35	
Runde 35	15:35	16:00	
Runde 36	16:00	16:25	
Runde 37	16:25	16:50	00:10
Runde 38	17:00	18:25	
Runde 39	17:25	17:50	
Runde 40	17:50	18:15	00:10
Runde 41	18:25	18:50	
Runde 42	18:50	19:15	
Runde 43	19:15	19:40	

Middag 20:30

aktiv.


Kragerø Resort
Golf, spa & unike opplevelser